
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 13500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277758 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme Vám k prodeji pozemky v obci Velvary. Na pozemky je
vydané ÚR, v současné době není zasítováno. Do Prahy autem
cca. 30minut. V okolí veškeré rozvody energií, kromě plynu,
dostatečný přívod vody, možnost napojení na kalizaci, nebo
vybudování kořenové čističky, která se nyní řeší. Výborná
dostupnost, vlastní příjezdová cesta- hned z hlavní silnice. Výměra
vychází na rozdělení asi na 15.parcel. Vhodný také pro
podnikatelský záměr. Při koupi více metrů možná sleva.  Pošta,
škola, obchod pár metrů. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4277758
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 15.09.2024
ID zakázky v RK: 19796
Plocha: 13500 m2
Plocha pozemku: 13500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


